关于教职工校园卡信息核对及照片收集的补充通知

各学院，机关各部、处，各直、附属单位：

我校校园一卡通系统已于8月24日投入使用，学生校园卡已制作发放完毕，教职工校园卡计划于9月底制作发放。为确保教职工制卡信息准确无误，现将职工名单及相关信息状况发至各单位进行核对和补充。本通知带有两个附件，其中附件1《各部门信息核对名单》，是已收集到的各单位职工信息现状，请据此一一核对；附件2《一卡通职工信息核对反馈表》请各单位在核对信息后填报。信息核实是一项细致而复杂的工作，请各单位认真组织完成，有关要求如下：

1. 核对姓名、身份证编号。如果发现该信息有误，请按照《一卡通职工信息核对反馈表》（详见附件）要求填写。（注：该两项信息用于办理银行卡，请务必认真核实，确保无误）

2. 补交照片。请组织收集本部门的职工电子照片，照片文件格式为JPG（注：数码相机通常都以该格式保存文件），照片文件以个人姓名和工号命名，如：职工张三，工号为2007000，则其照片文件名就为“张三2007000.jpg”。请各单位在报送前确保文件命名正确无误。

3. 暑期已经采集照片的职工，其名单中的照片栏注明“有”。可以登录http://checkpic.hnu.cn，输入本人工号进行查询核实，如需要更换，请各单位人事干事统一受理。

4. 如果发现名单工号与工资单工号不一致，请以名单工号为准，我们将与财务核对，统一修改。

5. 请各单位于9月7日（星期五）前收集完电子照片、填写好《一卡通职工信息核对反馈表》电子稿，并通过办公自动化发送给网络中心胡浩老师。

6. 欲了解更多校园卡信息请访问一卡通网站，网址为：http://ecard.hnu.cn。

7. 校园一卡通工作联系电话：8821372；联系人：胡浩。

特此通知。

附件1： 《各部门信息核对名单》

附件2：《一卡通职工信息核对反馈表》

校长办公室 校园信息化建设与管理办公室

二〇〇七年九月二日

校长办公室

2007年09月03日